
olN1 
~ ť: · 

; ... ,~ "; 
.... < . . 
.,, .... 
~ ~ 

.,. '< 

~ ' o ' 
( '~ 

~A-1 " (\ 

Zdravotni ustav se s1mem v v:: 
pracoviště Jihlava 
02.06.2020 
ZU/14040/2020 
listy:3 prilohy· 

iíňlť i[í11\tí·111\I\\\\ l\l\\lll\11\ li 
zusoes7a30e551 

Cenov_á nabídka služeb číslo: 1176 

Vyřizuje : 
Telefon: 
Email : 
Datum: 29.5.2020 

Zdravotní ústav s sídlem v O travě 
artyzánské náměstí 2633i 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TBB s.r.o. 
Nárožní 1390/4 
158 00 Praha 
Česká republika 
IČO : 60826916 DIČ: CZ60826916 

Kontakt na objednatele:  
ID datové schránky: j396fmt 

Měření hluku v mimopracovním prostředí - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 29.7.2020 

Položka 

----- -------- -~ -~~· 
Smluvní cena dle zák.č . 526/1990Sb. v platném znění 

- měřeni hluku v chrán~']_é_m venkovním prostoru staveb p_ro hluk z dopra vy 

Počet Smluvní cena 

za 'ednotku 

· Cena celkem I 

1 Celkem (_bez Q~H) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručeni objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 
Měření:   

162875 Kč 

Měření hluku v chráněném venkovním prostoru staveb pro hluk z dopravy - dle požadavku KHS kraje Vysočina (č.j . 

KHSV/0284/2020/JI/HP/Fra)-        
   , 

přepočet na RPDI - protokol, posouzení s legislativou. Termín měření dle vyhovujících klimatických podmínek, dle 
uvolnění podmínek „nouzového stavu", který ovlivňuje hustotu dopravy (po dohodě s KHS) . 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dn

IČ : 7100 J9 , 
DIČ : CZ110093:..6 

Bankovní spnjeni: 3235761 /U71'J 
Li tová sc11ránr;a: puiJj9r~ 

Tel. : 596 200 111 
n:: 596 118 - 1 a elna•.il'zuuvu.cz 

1/3 



ou .. , ./1~ '. " v "' ~ . . 
~ = 
~ ~ ., .... 
~ "' o -

C ~ 

ť'"' v o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské rní.m ěst í 2633/7 

Mornvská Ostrava\ 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb č íslo: 117 6 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby:   

Funkce, Rcginnálnl ,cdoud 

Vla,tnocuční podpise 
(pokud není elektronický)

Raritko • 

místo pro e lektroni cký podpi s 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ. 7 10093R 1 

DIČ : CZt100939d 
llnnkovni s iojen i: 3235761 / 071 0 

a.ovii s::,1r'..inka: µ11 ój9r8 
Tel: :i9G 200 11 1 
Fax: 5gr, 118 ff ' I 

www.zuova.cz 
padatelna0 zuova.cz 

2/3 



i(:: 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 20 16, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (d,1le jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem . 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
l'a rtyz:i nské n:im~sti 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
[(": : 71009396, 

email: poclatclna@zuova.cz, tel.: 596 200 l 11 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské n:imčsti 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 

email: poverenec@7.uova.cz. tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základni identifikační a fakturaéni úd.Jjé: zejména 

jméno a příjmení, datum uarození, bydliště, případné 
název a adresa sicl!a éi bydlišté, IČ a Dié u OSVČ, 
bankovni spojení. 

, kontaktní údaje: adresa, ielefonní číslo a e-ma ilov;i 

adresa. adresa d;1tové schr:inky, 

, údaje o zdravotn ím stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. m,bo jsou-li je_iírn výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní identifikační a faktu rační úda_ie: zejména 

jméno a příjmení, datwn narozeni, bydliště, pi·ípadně 
n.izev a ad n:sa sídla či bydlišti!, lČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni. 

, konl;1ktni údaje: telefonní čislo a ,:-mailová adresa , 

adnisa datové schr:inky, 

, údaje o zdra\'olním stavu: isou-li potřebné pro 
poskYtnutí služby, nebo jsou-li _ie_iím V)"Sleclkern 

4 . Předávání osobních údajů 
Spráxce prohbšuje, ze nepředává Vaše osobn i údaje do 

třetí země nebo mezinárodní organiz,1ci. Připadni příjemc i 

osobních údajů .isou subdodavatelé, pokudiim provedení 
služby nebo její i:ásti zadá spdvce, dále orgány veřé_iné moci 

a správy, vyplfvá-li lo ze 7.vláštnich právních předpisu . 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú provádí správce, 
pi·íp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky. 

nebo i manuál.nim způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě , za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů . Vaše osobní údaje 

sp r:ivce zpracovává po dcbu nezbytnou pro napl něni 
úéel u zp racov.i n i, tj . zp ravidla po dobu trvání smluvního 

vztahu . Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
o,obní údaje pro splnění svýd1 další zákonn ýcl1 povinnosti 

(např. v oblasti archivnicrví, lrybernetické bezpečnost i. 

obhajobu sv'/ch právních nároků). 

710093% 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, ze vúči Správci rn,íte následující prava 

vypiývajicí z GDPRc 

, právo požadovat přístup k osobním údaji'un, které 

o Vás zpracováváme, éúnž se rozumí právo získat od 

správce potvrzení. zda osobn í údaje, kt eré se Vás týkají. 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud _je tomu tak. mátl' 

pr.ívo získat přístup k těmto osobním úd:ijúm a k dalším 
informacím uvedeným v čl. [5 GDPR; 

právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 

o Vás zp racov.\vány, pokud jsou nepřesné ; 

, právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutn í. Ve vyjrncno,·aných případech jej 

nelze uplatnil (nap ř. '!)'Ž.!<lu_ic -li clalši zp racol' áni právní 
předpis nebo Je ,.pracování provádéno ve veřejném 

zái mu v oblasti vácjného zd raví); 

, právo požadovat omezeni zpracováni údají1 
v prípa<i<!ch, které jsou upraveny v čl. I 8 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podm inek 

a s 01mzeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracov,í11i prov.idí automatizované a zároveil se jedná 
o údaje, které spr,ívce zpracov,ivá pro splnění smlouvy, 

jejíž smluvní stranou _jslc nebo pro provedení opatření 
přijatých pí-ed uzavřením smlouvy na Va~i žádos t. 

Jsou-li sp lneny uvedené podmínky, správce \':im údaie 
poskytne ve strukturo,,mém, běžné poui.i,·aném 
a strojově čitelném formútu, a máte právo předat tyto 

údaje jinému sprúvci, nebo můžete požádat, abr úd,1je 
byly předány jinému správci přímo; 

, právo vznést námitlm proti zpraco\·áni , jsc,u-li právním 
základem zpracov;iním opráYnéné zajmi· sprú1·ce. 

Spr.ivce Vús ujišťuje , že \'aše osobní úda_ie ne_jsou 

pi·ed.métem žaJneho automat izovJnt'ho indi viduá lního 
rozhodování ani nedochází k profilodní (automJtizované 
zpracodní osobních úda_iů spoč ivJ_iících v jejich použití 

k hodnocení některých osobních aspektů 1•ztahujicích se 
k fy7.icke osobě). 

V případ~. kdy se domniv,ite, že sprúv(e zpracovúvá Vaše 
osobní údaje neopravnéně či _j inak porušuje Vaše práv~1, 
máte právo podat stížnost u dozorového úfodu: Úřadu pro 

ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27 . l 70 00 
Praha 7, tel.: 234 665 l l l, web: www.uoou.cz, nebo mák 
právo pozá<lat o soudm ochranu 

DIČ : r.D10U93% 
B:rnkovni spojeni: 3235761 /0T10 
Datová ctminka: pubj9 U 

Tel: 596 20U l i 1 
fm:: 596 118 f11 

W'l'JW.zuova.cz 
podate lr.a,.i]\!:UOVr! ťZ 

3/3 






